
  

2024 年 12月 20日 

お客様各位  

福島県伊達市保原町字東野崎 135 番地 

富士通アイソテック株式会社  

  

販売終了のお知らせ  
  

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

ご案内している通り、長らくご愛顧いただいておりました下記のラベル・サーマルプリンタ製品の販売は、2024 年 12

月 20 日をもって販売を終了致しました。 お客様にはご不便をおかけしますが、何卒、ご理解を賜りますようお願い

申し上げます。また、今までのご愛顧に心より感謝申し上げます。  

 尚、ドットラインプリンタ、ドットインパクトプリンタ、プリントヘッド製品は継続して提供させて頂きますので、変わらぬご

愛顧のほど、宜しくお願い申し上げます。  

敬 具 

記 

１． 販売終了の対象製品  

項 対象製品 代表型名 

１ ラベルプリンタ FP-43LT, FP-43LD, FP-32L シリーズ 

2 レシートプリンタ FP-2200, FP-2100, FP-2000 シリーズ 

3 レシートプリンタ・キッチンプリンタ FP-510Ⅱ, FP-510, FP-510K シリーズ 

 

２． 販売終了日  

2024 年 12 月 20 日 

 

３． その他 

  後継製品のリリース予定はございません。 

 

本件に関しまして、何かご不明な点などございましたら、販売店にお問い合わせください。  

  


